
Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino

Tel. 01101168650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

                           

OGGETTO:  Pubblicazione  graduatoria  definitiva  per  l’individuazione  di  un  ente del terzo 
settore disponibile alla co-progettazione ai sensi dell’art. 55 d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117, “codice del 
terzo settore” finalizzata alla realizzazione di azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica (d.m. 170/2022) con l'Istituto comprensivo Regio Parco di Torino 

Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza,  Missione  4  –  Istruzione  e  ricerca,  Componente  1  – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 
e  di  secondo  grado  e  alla  lotta  alla  dispersione  scolastica,  finanziato  dall’Unione  europea  –  Next 
Generation EU. 

Titolo del progetto: Motivazione in azione
Codice identificativo del progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-11827
CUP: F14D22003480006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’avviso  di  selezione  per  l’individuazione  di  un  ente del terzo settore disponibile alla co-
progettazione ai sensi dell’art. 55 d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117, “codice del terzo settore” finalizzata alla 
realizzazione  di azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (d.m.  170/2022)  con 
l'Istituto comprensivo Regio Parco di Torino relativamente a:

Piano  Nazionale  Di  Ripresa  E  Resilienza  -  Missione  4:  Istruzione  E  Ricerca  -  Componente  1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - prot. 15769 del 9/10/2023;

VISTA la  candidatura  pervenuta,  debitamente  protocollata: Fondazione  Piazza  dei  Mestieri  ETS 
(capofila  mandataria)  con  atto  di  impegno  a  costituirsi  in  Partenariato  con  Cooperativa  Sociale 
TerreMondo a r.l. - prot. 16660 del 23/10/2023;

VISTO il decreto di nomina della Commissione di Valutazione delle candidature – prot. 16860 del 
24/10/2023
VISTO il Verbale della suddetta Commissione con relativa graduatoria provvisoria – prot. 16906 del 
25/10/2023;
VISTO che non è pervenuto alcun reclamo avverso alla graduatoria provvisoria nel termine di 5 giorni 
dalla pubblicazione;

DISPONE 



Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino

Tel. 01101168650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva “ 17 percorsi individuali di 
coaching educativo, anche in continuità con azioni già intraprese;

Piano  Nazionale  Di  Ripresa  E  Resilienza  -  Missione  4:  Istruzione  E  Ricerca  -  Componente  1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 
Intervento  straordinario  finalizzato  alla  riduzione  dei  divari  territoriali  nelle  scuole  secondarie  di 
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto 
della dispersione scolastica (D.M. 170/2022)
Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-11827
CUP: F14D22003480006
Titolo Progetto: Motivazione in azione 

ART. 1
E’ pubblicato in data  31/10/2023 all’Albo e sul sito dell’Istituto Comprensivo Regio Parco, l’esito 
definitivo della selezione relativa al progetto su indicato.

ART. 2

Fondazione  Piazza  dei  Mestieri  ETS  (capofila  mandataria)  con  atto  di  impegno  a  costituirsi  in 
Partenariato con Cooperativa Sociale TerreMondo a r.l. - Via Durandi 19  Torino -  c.f. 97640700015.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mira Francesca Carello
(firmato digitalmente)


		2023-10-31T10:43:18+0100
	MIRA FRANCESCA CARELLO




